u izvorniku:

publicatum

solutum

creditoris dieta debitrix eidem
quod dictus ludex Damianus
habuit a supraseripto credi-
tore

publicatum

solutum

lohannem chergnel

ligonigare
notarij Spectabilis

octo auri pro singulo

xiuicus

in ipsa

de super

Xiuicho

tomas mederi possit
concessimus damusque et cogi
aut costringi

Anno domini
M°CCCCOXXXX0I1J°
terrenorum cum curia posi-
torum

positi in canipa

presbyteri Marcis(1))
plantas(!)2) in stratis
fructiferas ... fructiferas

qualiter ser Paulus
michi(1)3)

multis abundis
ibidem venerit (1)4
cum dicto Nauignio
publicatum

solutum

domini Stefani
coram dictis dominis
prefato lohanni

Guliemus(!)5)
Pro Anica6)
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U prijepisu
Gigante-a |

na str.

330

331

332
333

334

335

336

337

338
339

340

52

redak

19 ozgo

1 ozdo

in margine

prve idruge isprave
1/2 ozdo bilj.

sub calce

4 ozgo

10/11 ozgo

8 ozdo
8 ozgo

in margine
prve isprave
in margine
druge isprave
5 ozdo

8 ozdo

14 ozdo

15 ozdo

in margine
prve isprave

6/7 ozgo
7/8 ozgo
8 o0zgo
9 ozgo

16 ozdo

1 ozgo
3 ozdo
9 ozdo
11 ozdo

11 ozgo

13 ozgo

1 ozdo

3 ozdo

in margine
prve isprave

5 ozgo

12 pzgo
18 ozgo
15 ozdo

7 ozgo

stoji :
in Chleriag
venerabilis vir

fui confessa

vice totius capituli
dicti quondam presby-
teri

non promittit

scitu ac consensu

pro littera

Adam de Firmo contra

Crismano leretica
de dreuenicho
pignus ydoneus
in Bergudo

pecudes non dando
non valeat
dicto usque
inveniretur
sita
Vltrarijs de Francia

aliqua fal-

quinquaginta

debeant

confessi se habuisse
georgius petricich

condixerunt

fratis3 su
quocunque ratione
conductas ad partes
Condictio

praelibato dare

et diligenter séruire
duodecim brachias
adempiere

et quacunque alia

1) Ovdje a' izvorniku otito manjka »accipere«.

2) Tako u izvorniku grjeSkom mjesto »falsitas«.

3) Sigurno Stamparska grjeska.

u izvorniku :

in Chleuag

venerabilis vir dominus
publicatum

solutum

fuit confessa

vice capituli
dicti condam domini presbyteri

non permittit
scitu et consensu

pro litera

Adam contra

Crismano lerebiga
de dreuenico
pignus ydoneum
in Borgudo
publicatum
solutum

pecudes (accipere))non dando
non possit nec valeat
dicto Crismano usque
inueniretur aliqua falsita(!)3

Vararijs de Francia

septuaginta
debent

confessi habuisse
georgius petrigich

contradixerunt

fratris sui

quacunque ratione
conductarum ad partes
Contradictio

prelibato (Simoni)4) dare

diligenter et fideliter seruire
duodecim brachios
adimplere